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Shoqgeria tregtare "Klubi Futbollit Laci"Sha
Nipt LI8105301IN
Adresa :. Lac-Kurbin

VENDIM KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE
“Klubi Futbollit Laci”’Sha '
Nr 2
Date 28.08.2014

Sot me date 28.08.2014, Keshilli Mbikqyres i shogerise “Klubi Futbollit
Laci”Sha , me pjesemarrjen e 100% te antareve, pasi analizoi kerkesen ligjit
9901 date 14.04.2008 “per tregtaret dhe shoqerite tregtare” per perditesimin e
ndryshimeve ne shogeri, te ligjit 9723 date 03.05.2007 “per gendren kombetare
te Regjistrimit”

r

VENDOSI
- Te zgjedh kryetar te Keshillit Mbikqyres zotin Elton Laska
- Te lirohet nga detyra e drejtorit te shogerise zoti Marsel Tusha
- Te emroj ne detyren ¢ Drejtorit te shogerise zotin Kleo Laska.Mandati I
drejtorit te shogerise do te jete 4 vjet nga data e regjistrimit ne QKR.
- Drejtori i shogerise te beje regjistrimin ne QKR te ketij vendimi.

Antaret e Keshillit Mbikgyres

Artur BARDHI Elton LASKA Bujar CENAJ
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Shogeria tregtare “Klubi Futbollit Laci”Sha 7
Nipt L18105301N 19.08. R0/%

Adresa : Lac-Kurhin

VENDIM ASAMBLESE SE AKSIONEREVE
Nr 3
Date 28.08.2014

Sot me date 28.08.2014, Asambleja e Aksionereve te Shoqerise “Klubi Futbollit Laci”Sha
me pjesemarrjen e 100% te aksionereve, Bashkia Lag, perfagesuar nga Kryetari Bashkise z.
Artur Bardhi, i mandatuar nga Keshilli Bashkiak i qytetit Lac, me 25% te kuotave te kapitalit
dhe Pashk Laska me 75% te kuotave, pasi analizoi kerkesen ligjit 9901 date 14.04 2008 “per
tregtaret dhe shogerite tregtare™ per perditesimin e ndryshimeve ne shogeri, te ligjit 9723 date
03.05.2007 “per Qendren Kombetare te Regjistrimit™ dhe te ligjit 10475 date 16.11.2011 per
kapitalin e detyrushem ligjor te shogerive tregtare aksionere:

VENDOSI

a—y

: 'I'c’hchet ndryshimi ne QKR per perfagesuesin e aksionerit Bashkia Lag,
Lirohet nga detyra e perfaqesuesit te Bashkise z. Luigj Isufi, dhe emrohet perfagesues
zoti Artur Bardhi.
2. Te behet rritja e kapitalit themeltar te shogerise duke bere vendim te vecante.
3. Te lirohet nga detyra Drejtori i shogerise zoti Marsel Tusha. si perfagesues ligjor i saj.
4. Zot Kleo Laska, 1 datelindjes 15.09.1992, me leternjoftim nr. J20915117V emrohet
drejtor i shoqgerise me afat 4 vjet nga data e regjistrimit ne QKR.
5. Keshilli Mbikqgyres i shogerise ndryshon si vijon:
a. . Lirohet nga detyra antari i Keshillit Mbikqyres z. Luigj Isufi
b. Emrohet si antar 1 Keshillit Mbikqyres z. Artur Bardhi, i datelindjes 12.04.1972 me
leter njoftim nr. H20412097(). E
- Riemrohen si antare te Keshillit Mbikqyres Zoti Bujar Cenaj dhe Elton Laska
- Afati gendrimit te antareve te Keshillit Mikqyres eshte 3 vjet nga dita e regjistrimit ne
QKR.
- Keshilli mbikqyres ne mbledhjen e tij te pare zgjodhi kryetarin e keshillit, zotin Elton
Laska.
6. Ngarkohet z. Kleo Laska per regjistrimin e ketij vendimi ne Qendren Kombetare te
Regjistrimit

Aksioneret e shoqerise
“Klubi Futbellit Laci”Shpk

Bashkia LAC
Perfagesuar nga
Kryetari
Artur BARD




Shogeria tregtare "Klubi Futbollit Laci"Sha
Nipt L18105301N

Adresa :. Lac-Kurbin

Keshilli Mbikqyres

NJOFTI KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE
“Klubi Futbollit Laci”Sha
Date 04.08.2017

Njftohen antaret e asammblese se aksionereve te shogerise “Klubi Futbollit
Laci”Sha , se me daten 25.08.2017 ora 13.00, ne ambjentet e shogerise ne baze
kerkesave ne neneve 136-139 te ligjit 9901 date 14.04.2008 “per tregtaret dhe
shoqerite tregtare” do te zhvillohet mbledhja e pergjitshme e aksionereve me

Rend Dite
1. Ndryshime ne organet drejtuese te shogerise per Keshillin Mbikqyres
dhe administratorin.

2. Te ndryshme

Antaret e Keshillit Mbikgyres

Artur BARDHI Elton LASKA

Shogeria tregtare “Klubi Futbollit Laci”Sha
Nipt L18105301N
Adresa :. Lac-Kurbin

VENDIM ASAMBLESE SE AKSIONEREVE
Nr 7
Date 25.08.2017

Sot me date 25.08.2017, Asambleja e Aksionereve te Shogerise “Klubi Futbollit Laci”Sha
me pjesemarrjen e 100% te aksionereve, Bashkia Lag, perfagesuar nga Kryetari Bashkise z.
Artur Bardhi, i mandatuar nga Keshilli Bashkiak i qytetit Lac, me 25% te kuotave te kapitalit
dhe Pashk Laska me 75% te kuotave, pasi analizoi kerkesen ligjit 9901 date 14.04.2008 “per
tregtaret dhe shogerite tregtare™ per perditesimin e ndryshimeve ne shogeri, te ligjit 9723 date
03.05.2007 “per Qendren Kombetare te Regjistrimit™:

VENDOSI

;WL. T

I. Zoti Kleo Laska, i datelindje§%.0¢ 1'5'92 me fetern;oﬁm nr. 120915117V riemrohet
drejtor i shogerise me afa |

2. Keshilli Mbikgyres i shogeris nuk ndr}fshc}n

a. Riemrohet si antar i Keshillit~Mbikqyres z.Artur Bardhi, me leter njoftim nr.
H20412097Q.

- Riemrohen si antare te Keshillit Mbikqyres z.Bujar Cenaj me leter njoftim nr.
121231056D dhe z.Elton Laska me leter njoftim nr. 130215123B.

- Afati gendrimit te antareve te Keshillit Mikqyres eshte 3 vjet nga dita e vendimit.

- Keshilli mbikgyres ne mbledhjen e tij te pare zgjodhi kryetarin e keshillit, z.Elton

Laska.
3. Ngarkohet administratori z.Kleo Laska per depozitimin ¢ ketij vendimi ne QKB.

Aksioneret ¢ shogerise
“Klubi Futbollit Laci”SHA

Bashkia LAC Pashk LASKA
Perfagesuar nga
Kryetari

Artur BARDHI

Shogeria tregtare “Klubi Futbollit Laci’Sha
Nipt L18105301IN
Adresa :. Lac-Kurbin

VENDIM KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE
“Klubi Futbollit Laci”Sha
Nr 3
Date 25.08.2017

Sot me date 25.08.2017, Keshilli Mbikqyres i shoqerise “Klubi Futbollit
Laci”Sha , me pjesemarrjen ¢ 100% te antareve, pasi analizoi kerkesen ligjit
9901 date 14.04.2008 “per tregtaret dhe shogerite tregtare” per perditesimin e
ndryshimeve ne shogeri, te ligjit 9723 date 03.05.2007 “per Qendren
Kombetare e Biznesit”

VENDOSI
- Te Zg]edh kryetdr te Keshllht Mb' avTEEfh
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Antaret e Keshillit Mbikqyres

Artur BARDHI Elton LASKA
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Shogeria tregtare “Klubi Futbollit Laci”Sha
Nipt L18105301N
Adresa : Lac-Kurbin

VENDIM ASAMBLESE SE AKSIONEREVE
Nr 9
Date 29.07.2020

Sot me date 29.07.2020, Asambleja e Aksionereve te Shogerise “Klubi Futbollit Laci”’Sha
me pjesemarrjen e 100% te aksionereve, Bashkia Lag, perfagesuar nga Kryetari Bashkise
zJ. Majlinda Cara, e mandatuar nga Keshilli Bashkiak i qytetit Lac, me 25% te kuotave te
kapitalit dhe z. Pashk Laska me 75% te kuotave, pasi analizoi kerkesen ligjit 9901 date
14.04.2008 “per tregtaret dhe shogerite tregtare™ per perditesimin e ndryshimeve ne shogeri,
te ligjit 9723 date 03.05.2007 *“per Qendren Kombetare te Regjistrimit™:

VENDOSI

1. Zoti Kleo Laska, 1 datelindjes 15.09.1992, me leternjoftim nr. J20915117V riemrohet
drejtor i shogerise me afat 3 vjet nga dita e regjistrimit ne QKB.

2. Keshilli Mbikqgyres 1 shogerise ndryshon si vijon:

a. Te lirohet nga detyra z.Artur Bardhi si antar i Keshillit Mbikqyres.

b. Emrohet si antar i Keshillit Mbikqyres zj. Majlinda Cara, e datelindjes 17.01.1983 me
leter njoftim nr. 135117135S.

¢. Riemrohen si antare te Keshillit Mbikqyres z. Bujar Cenaj dhe z. Elton Laska.

d. Afati gendrimit te antareve te Keshillit Mikqyres eshte 3 vjet nga dita e regjistrimit ne
QKB.

e. Keshilli mbikqyres ne mbledhjen e tij te pare zgjodhi kryetarin e keshillit, z.Elton
Laska.

3. Ngarkohet administratori z. Kleo Laska per regjistrimin e ketij vendimi ne Qendren
Kombetare te Biznesit.

Aksioneret e shogerise
“Klubi Futbollit Laci”Shpk

Bashkia Kurbin

Perfagesuar nga
Kryetari

Majlinda Cara
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Shogeria tregtare “Klubi Futbollit Laci”Sha
Nipt: L18105301IN
Adresa : Lac-Kurbin

VENDIM KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE
*“Klubi Futbollit Laci™Sha
Nr 10
Date 29.07.2020

Sot me date 29.07.2020, Keshilli Mbikqyres i shogerise “Klubi Futbollit Laci”Sha, me
pjesemarrjen e 100% te antareve, pasi analizoi kerkesen ligjit 9901 date 14.04.2008 “per
tregtaret dhe shoqerite tregtare™ per perditesimin e ndryshimeve ne shogeri, te ligjit 9723 date
03.05.2007 “per gendren kombetare te Regjistrimit™:

VENDOSI
1. Te zgjedh kryetar te Keshillit Mbikqyres zotin Elton Laska.
2. Te riemroj ne detyren e Drejtorit te shogerise z.Kleo Laska me mandat 3 vjet nga data

e regjistrimit ne QKB.
3. Drejtori i shogerise te beje regjistrimin ne QKB te ketij vendimi.

Antaret e Keshillit Mbikqyres

Majlinda Cara Elton LASKA Bujar~¢ENAJ
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Shogeria tregtare “Klubi Futbollit Laci”Sha
Nipt: L18105301N
Adresa ;: Lac-Kurbin

NJOFTI KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE
“Klubi Futbollit Laci”Sha
Date 09.07.2020

Njoftohen antaret e asammblese se aksionereve te shogerise “Klubi Futbollit Laci”Sha , se me
date 29.07.2020 ora 16:30, ne ambjentet e shoqerise ne baze kerkesave ne neneve 136-139 te
ligjit 9901 date 14.04.2008 “per tregtaret dhe shoqerite tregtare” do te zhvillohet mbledhja e

pergjitshme e aksionereve:

Rend Dite

1. Ndryshime ne organet drejtuese te shogerise per Keshillin Mbikqyres dhe

administratorin.
2. Te ndryshme

Antaret e Keshillit Mbikqyres

Artur BARDHI Elton L

SKA Bujar CE

Proces Verbal
[ mbledhjes se pergjithshme te aksionereve te shogerise “Klubi Futbollit Laci”Sh.a

Sot me daten 29.07.2020 ora 16:30, ne Ambjentet e shoqgerise“Klubi Futbollit Laci™
Sha, u mblodh Asambleja e Pergjitheshme e Aksionereve te Shogerise me pjesemarjen
e Bashkise Kurbin me 25% te aksioneve, te perfagesuar nga zj.Majlinda Cara sipas
mandatit te Keshillit Bashkiak Lac dhe z. Pashk Laska aksioner me 75% te aksioneve.
Duke gene se pjesemarja e aksionereve eshte 100% dhe procedurat e thirrjes se
mbledhjes jane bere ne perputhje me nenet 136-139 te ligjit 9901 date 14.04.2008 “per
Tregtaret dhe shogerite tregtare™ zgjidhet kryetari asamblese z. Pashk Laska.
Ne mbledhje caktohet edhe protokoll mbajtesi z. Bujar Cenaj.
Kalohet ne diskutimin e pikave te rendit te dites i cili u eshte bere i ditur aksionereve
21 dite perpara zhvillimit te kesaj mbledhje.
Rendi dites:
1. Ndryshime ne organet drejtuese te shogerise per Keshillin Mbikqyres dhe
administratorin.
2. Te ndryshme
Pyetje per rendin e dites nuk ka.
Diskutime:
Fjalen e merr zoti Pashk Laska:
E organizojme kete mbledhje te aksionereve te detyruar nga kerkesat ligjore ge jane ne
fuqi, per ndryshime ne organet drejtuese te shoqgerise sepse ka kaluar afati i emrimit te
Keshillit bikqyres.
Per piken e pare te rendit te dites.
Per zgjedhjen e Keshillit Mbikqyres te shogerise:
- Duke gene se detyrat e caktuara te Keshillit Mbikqyres jane kryer mire mendoj:
a. Te riemrohen ne detyren e antarit te Keshillit Mbikqyres z.Bujar Cenaj dhe z.Elton
Laska.
b. Te emerohet s1 anetare e Keshillit Mbikqyres zj.majlinda Cara ne baze te vendimit te
Keshillit Bashkiak Kurbin.
Te lirohet nga detyra z.Artur Bardhi ne baze te vendimit te Keshillit Bashkiak Kurbin.
Keshilli Mbikqyres te emroj drejtorin e shogerise.
e. Mandati 1 antareve te Keshillit Mbikqyres dhe drejtorit te shogerise te jete sipas ligjit
ne fuqi.
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Hidhet votimi, propozimet e mesiperme votohen nga 100% e akisonereve te shogerise.
1. Ne piken te ndryshme nuk ka asnje problem per diskutim.
2. Drejtor1 1 shogerise te beje zbardhjen e ketyre vendimeve dhe ti dorezoj ne
Qendren Kombetare te Biznesit.

Kryetari 1 Asamblese
esi Pashk LASKA

Protokoll
Bujar Cenaj




